Ficha de dados

Mesa de medicao pequena, Comprimento da mesa: 78

Dados do pedido

Numero do pedido
GTIN

Classe de artigo

442900 78
4045197519085
41D

Descricao

Versao:

Base fundida robusta com coluna de medicdo estavel, tampo de mesa de medi¢ao com 2
ranhuras para po. A superficie da mesa é temperada, retificada e esmerilada. Faixa de medicao
muito grande, suporte de comparador estavel de @ 8 mm feito de uma peca Unica com ajuste
fino paralelo (curso de ajuste de 4 mm).

Planicidade <2 pm.

Descricao técnica

Alcance

Comprimento da mesa

@ da coluna

Altura maxima de medicao
Largura da mesa

Altura total

62 mm
78 mm
22 mm
150 mm
78 mm

265 mm

19.03.2025 22:55 1/2



Ficha de dados

Peso 4 kg
Norma DIN 876/00
Calibracao D1

Tipo de produto Mesa de medicao

19.03.2025 22:55 2/2



