# Garant

### Mesa de medição pequena, Comprimento da mesa: 78



### Dados do pedido

Número do pedido	442900 78
GTIN	4045197519085
Classe de artigo	41D

### Descrição

#### Versão:

Base fundida robusta com coluna de medição estável, tampo de mesa de medição com 2 ranhuras para pó. A superfície da mesa é temperada, retificada e esmerilada. Faixa de medição muito grande, suporte de comparador estável de Ø 8 mm feito de uma peça única com **ajuste fino paralelo (curso de ajuste de 4 mm).** 

Planicidade ≤ 2 µm.

#### Descrição técnica

Alcance	62 mm
Comprimento da mesa	78 mm
Ø da coluna	22 mm
Altura máxima de medição	150 mm
Largura da mesa	78 mm
Altura total	265 mm

## Ficha de dados

Peso	4 kg
Norma	DIN 876/00
Calibração	D1
Tipo de produto	Mesa de medição